
PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS

1 233 KERANDEL Lea JF AMIRAL RONARC'H 0:12:56

2 1222 ELLUL Orane JF NAVAL 0:13:57

3 1250 MARTINOT LAGARDE Mathilde JF NAVAL 0:15:19

4 1206 BASLE Manue JF NAVAL 0:16:15

5 1237 KERZERHO Claire JF NAVAL 0:17:21

6 240 ABARNOU Estelle JF AMIRAL RONARC'H 0:18:21

7 786 POUCHARD Melina JF ECOLE DES MOUSSES 0:19:47

8 742 DEBELLY Ophelie JF ECOLE DES MOUSSES 0:20:42

9 740 MATUCHET Sophie JF ECOLE DES MOUSSES 0:22:09

10 701 VANHOOREN Morgann JF ECOLE DES MOUSSES 0:23:40

11 710 EKRA VIDAL Adjo JF ECOLE DES MOUSSES 0:23:40



VITESSE

14,7 km/h

13,6 km/h

12,4 km/h

11,7 km/h

10,9 km/h

10,3 km/h

9,6 km/h

9,2 km/h

8,6 km/h

8,0 km/h

8,0 km/h



Class. EQ.Total Eq PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 14 NAVAL

2 1222 ELLUL Orane JF NAVAL 0:13:57 13,6 km/h

3 1250 MARTINOT LAGARDE Mathilde JF NAVAL 0:15:19 12,4 km/h

4 1206 BASLE Manue JF NAVAL 0:16:15 11,7 km/h

5 1237 KERZERHO Claire JF NAVAL 0:17:21 10,9 km/h

2 34 ECOLE DES MOUSSES

7 786 POUCHARD Melina JF ECOLE DES MOUSSES 0:19:47 9,6 km/h

8 742 DEBELLY Ophelie JF ECOLE DES MOUSSES 0:20:42 9,2 km/h

9 740 MATUCHET Sophie JF ECOLE DES MOUSSES 0:22:09 8,6 km/h

10 701 VANHOOREN Morgann JF ECOLE DES MOUSSES 0:23:40 8,0 km/h



PLACE DOSSARD NOM PRENOM CAT ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 1415 LE GALL Alan MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:25 16,6 km/h

2 1380 SIDIBE Amadou MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:11:31 16,5 km/h

3 1410 FLAMENT Matteo MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:33 16,4 km/h

4 193 BRIAND Pierig MG2 LES 4 MOULINS 0:11:38 16,3 km/h

5 302 MAHEUX Quentin MG2 KERICHEN 0:11:46 16,1 km/h

6 834 VILLENEUVE Victor MG2 KERALLAN 0:11:54 15,9 km/h

7 597 VIRGINIE Samuel MG2 COAT-MEZ 0:12:01 15,8 km/h

8 194 CUVIER Nathan MG2 LES 4 MOULINS 0:12:04 15,7 km/h

9 1239 LAPOUBLE Alan MG2 NAVAL 0:12:05 15,7 km/h

10 1117 TUAL Corentin MG2 MESCOAT 0:12:05 15,7 km/h

11 1210 BISSAOUI Ilias MG2 NAVAL 0:12:08 15,6 km/h

12 1366 JAFFRES Simon MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:12:09 15,6 km/h

13 411 BOULC'H Anthony MG2 KERHALLET 0:12:10 15,6 km/h

14 830 HAMON Pierre-yves MG2 KERALLAN 0:12:11 15,6 km/h

15 832 DELOT Simon MG2 KERALLAN 0:12:13 15,5 km/h

16 833 GOUBIL Nicolas MG2 KERALLAN 0:12:15 15,5 km/h

17 1368 LE GOFF Quentin MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:12:19 15,4 km/h

18 596 LE CANN Melenn MG2 COAT-MEZ 0:12:22 15,3 km/h

19 835 PEAN Quentin MG2 KERALLAN 0:12:23 15,3 km/h

20 617 MUSELLEC Clement MG2 COAT-MEZ 0:12:25 15,3 km/h

21 1377 QUIDEAU Evariste MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:12:33 15,1 km/h

22 197 LE FLOCH Baptiste MG2 LES 4 MOULINS 0:12:36 15,0 km/h

23 201 DEMORY Kelian MG2 LES 4 MOULINS 0:12:36 15,0 km/h

24 565 TOANEN Matthieu MG2 DU VIZAC 0:12:37 15,0 km/h

25 994 PRIGENT Pierre MG2 ST POL ROUX 0:12:40 15,0 km/h

26 371 NICOLAS Guillaume MG2 NELSON MANDELA 0:12:43 14,9 km/h

27 1406 CARRALOU-LE FLOHICErwan MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:12:44 14,9 km/h

28 571 CANEVET Gatien MG2 DU VIZAC 0:12:47 14,8 km/h

29 1140 L'HARIDON Gurvan MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:12:49 14,8 km/h

30 1402 BLANDIN Igor MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:12:52 14,7 km/h

31 53 LARNICOL Yvon MG2 PAYS DES ABERS 0:12:53 14,7 km/h

32 445 CONGARD Ewan MG2 CROAS AR PENNOC 0:12:56 14,7 km/h

33 330 BOULIC Alexandre MG2 NELSON MANDELA 0:12:56 14,7 km/h

34 1026 MAUBIAN Ludovig MG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:13:03 14,5 km/h

35 836 ROBERT Tom MG2 KERALLAN 0:13:08 14,4 km/h

36 1171 BERNICOT Benjamin MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:09 14,4 km/h

37 468 MARTIN Cézembre MG2 CROAS AR PENNOC 0:13:09 14,4 km/h

38 1116 MAGUER Ewen MG2 MESCOAT 0:13:10 14,4 km/h

39 414 IMERI Drini MG2 KERHALLET 0:13:11 14,4 km/h

40 1579 KEROMNES Nicolas MG2 COAT-MEZ 0:13:12 14,4 km/h

41 1021 ARGOUARC'H Benoit MG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:13:16 14,3 km/h

42 340 GOARANT Wesley MG2 NELSON MANDELA 0:13:19 14,2 km/h

43 991 BENMESSAOUDMathys MG2 ST POL ROUX 0:13:20 14,2 km/h

44 1343 BONNIN Paul MG2 EDOUARD QUEAU 0:13:22 14,2 km/h

45 1170 CANTREL Titouan MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:24 14,1 km/h

46 554 GUILLOU Maxime MG2 DU VIZAC 0:13:28 14,1 km/h

47 1403 BLEUNVEN Jules MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:13:29 14,1 km/h

48 325 BERNARD Maxime MG2 NELSON MANDELA 0:13:30 14,0 km/h

49 196 HUBER Quentin MG2 LES 4 MOULINS 0:13:32 14,0 km/h

50 1025 DELALANDE Youenn MG2 DIWAN PENN-AR-BED 0:13:34 14,0 km/h

51 555 JEFFROY Mikael MG2 DU VIZAC 0:13:41 13,9 km/h

52 309 MATURIN Marvin MG2 KERICHEN 0:13:42 13,8 km/h

53 40 GUILLEMIN Tom MG2 PAYS DES ABERS 0:13:43 13,8 km/h

54 1158 ROSEC Julien MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:47 13,8 km/h

55 1166 NOUAILHAS Arthur MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:51 13,7 km/h

56 195 HARENG Charles MG2 LES 4 MOULINS 0:13:52 13,7 km/h

57 198 OLLIVIER Serguei MG2 LES 4 MOULINS 0:13:53 13,7 km/h

58 384 LAOT Maxime MG2 NELSON MANDELA 0:14:05 13,5 km/h



59 1372 MENEZ Nathan MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:14:07 13,4 km/h

60 199 SOHIER Paul MG2 LES 4 MOULINS 0:14:08 13,4 km/h

61 61 LE SAINT Matthias MG2 PAYS DES ABERS 0:14:09 13,4 km/h

62 1155 CARIO Mael MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:14:13 13,3 km/h

63 9 BIELENSKI Julien MG2 PAYS DES ABERS 0:14:14 13,3 km/h

64 564 CARIOU Victor MG2 DU VIZAC 0:14:15 13,3 km/h

65 469 MARTIN Jason MG2 CROAS AR PENNOC 00:14:15 13,3 km/h

66 993 BAIL Baptiste MG2 ST POL ROUX 0:14:18 13,3 km/h

67 1420 NEDELLEC Yann MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:14:26 13,1 km/h

68 831 KERAUDREN Glenn MG2 KERALLAN 0:14:26 13,1 km/h

69 1115 BLIN Corentin MG2 MESCOAT 0:14:28 13,1 km/h

70 379 ROUDAUT Loig MG2 NELSON MANDELA 0:14:31 13,1 km/h

71 304 SALAUN Olivier MG2 KERICHEN 0:14:35 13,0 km/h

72 557 LE FLECHER Ewen MG2 DU VIZAC 0:14:39 12,9 km/h

73 424 DIAZ Janis MG2 KERHALLET 0:14:42 12,9 km/h

74 885 BATISTA Alex MG2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:14:45 12,9 km/h

75 1304 BREANT Alex MG2 KERANROUX 0:14:46 12,8 km/h

76 200 DJENIDI Lucas MG2 LES 4 MOULINS 0:14:51 12,8 km/h

77 902 LAURENT Brice MG2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 00:15:04 12,6 km/h

78 1118 DE VOS Gael MG2 MESCOAT 0:15:20 12,4 km/h

79 410 AYED Zakaria MG2 KERHALLET 0:15:25 12,3 km/h

80 992 DARDE Thomas MG2 ST POL ROUX 0:15:31 12,2 km/h

81 1270 X GABRIEL MG2 NAVAL 0:15:44 12,0 km/h

82 324 BARRE Julien MG2 NELSON MANDELA 0:18:18 10,4 km/h

83 1305 FOURNIER Alan MG2 KERANROUX 0:19:38 9,7 km/h

84 1307 MOREAU Maxime MG2 KERANROUX 0:19:39 9,6 km/h



Class. EQ.Total Eq PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 70 KERALLAN

6 834 VILLENEUVE Victor MG2 KERALLAN 0:11:54 15,9 km/h

14 830 HAMON Pierre-yves MG2 KERALLAN 0:12:11 15,6 km/h

15 832 DELOT Simon MG2 KERALLAN 0:12:13 15,5 km/h

16 833 GOUBIL Nicolas MG2 KERALLAN 0:12:15 15,5 km/h

19 835 PEAN Quentin MG2 KERALLAN 0:12:23 15,3 km/h

2 106 LES 4 MOULINS

4 193 BRIAND Pierig MG2 LES 4 MOULINS 0:11:38 16,3 km/h

8 194 CUVIER Nathan MG2 LES 4 MOULINS 0:12:04 15,7 km/h

22 197 LE FLOCH Baptiste MG2 LES 4 MOULINS 0:12:36 15,0 km/h

23 201 DEMORY Kelian MG2 LES 4 MOULINS 0:12:36 15,0 km/h

49 196 HUBER Quentin MG2 LES 4 MOULINS 0:13:32 14,0 km/h

3 108 COLLEGE DE L'IROISE

1 1415 LE GALL Alan MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:25 16,6 km/h

3 1410 FLAMENT Matteo MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:33 16,4 km/h

27 1406 CARRALOU-LE FLOHICErwan MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:12:44 14,9 km/h

30 1402 BLANDIN Igor MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:12:52 14,7 km/h

47 1403 BLEUNVEN Jules MG2 COLLEGE DE L'IROISE 0:13:29 14,1 km/h

4 111COLLEGE DE L'HARTELOIRE

2 1380 SIDIBE Amadou MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:11:31 16,5 km/h

12 1366 JAFFRES Simon MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:12:09 15,6 km/h

17 1368 LE GOFF Quentin MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:12:19 15,4 km/h

21 1377 QUIDEAU Evariste MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:12:33 15,1 km/h

59 1372 MENEZ Nathan MG2 COLLEGE DE L'HARTELOIRE 0:14:07 13,4 km/h

5 207 NELSON MANDELA

26 371 NICOLAS Guillaume MG2 NELSON MANDELA 0:12:43 14,9 km/h

33 330 BOULIC Alexandre MG2 NELSON MANDELA 0:12:56 14,7 km/h

42 340 GOARANT Wesley MG2 NELSON MANDELA 0:13:19 14,2 km/h

48 325 BERNARD Maxime MG2 NELSON MANDELA 0:13:30 14,0 km/h

58 384 LAOT Maxime MG2 NELSON MANDELA 0:14:05 13,5 km/h

6 213 DU VIZAC

24 565 TOANEN Matthieu MG2 DU VIZAC 0:12:37 15,0 km/h

28 571 CANEVET Gatien MG2 DU VIZAC 0:12:47 14,8 km/h

46 554 GUILLOU Maxime MG2 DU VIZAC 0:13:28 14,1 km/h

51 555 JEFFROY Mikael MG2 DU VIZAC 0:13:41 13,9 km/h

64 564 CARIOU Victor MG2 DU VIZAC 0:14:15 13,3 km/h

7 219 VICTOIRE DAUBIE

29 1140 L'HARIDON Gurvan MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:12:49 14,8 km/h

36 1171 BERNICOT Benjamin MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:09 14,4 km/h

45 1170 CANTREL Titouan MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:24 14,1 km/h

54 1158 ROSEC Julien MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:47 13,8 km/h

55 1166 NOUAILHAS Arthur MG2 VICTOIRE DAUBIE 0:13:51 13,7 km/h


